
ABK 99, srn.

SMLOUVAODODÁVCEč.1l1/18

1 Školní jídelna Brno,nám.Svornosti,příspěvková organizace
se sidlem:nám.Svornosti 2571!?
lČ:62156659 ‚DIČ: Cz 62156659
k věcnému a technickému jednání oprávněn: pan Maila Mandincová
jako o b j e d n a t e I e m na straně jedné
(dále jen objednatel)

a

2. ABK 99,
se sídlem Brno, Komenského 259, 69123 Pohořelice
iČ: 60739487 DIČ: CZ60739487
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 18198
bankovní spojení: GE CB,a.s., č.á. 902607-5M/0600 GE CB
jednající Jaromírem Kubantem - jednatelem
k věcnému jednání oprávněna: Helena Kvapilová

jakododavatetemnastraně druhé
(dále jen zhotovitel)

výše uvedcné smluvní strany se dohodly, při uplatnění zásady smluvní volnosti, že ve smyslu ustanovení 262 obchodního
zákoníku sjednávají, nikoli však na úkor ochrany některého z účastníkú smlouvy, smlouvu podle obchodního zákoníku, která se
řídí jeho příslušnými ustanovenĺmí,

Článek I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že odstavec základní údaje o nich, uvedené v preambuli smlouvy jsou shodné s jejich
skutečným označením dle právních a jiných listin, odstavec poskytnutí plnění v době uzavření této smlouvy,
vyplývajícího z této smlouvy je v jejich možnostech a schopnostech. V době uzavření této smlouvy nebyl vůči
žádnému uplatněn postup dle přísl. ust. zákona o konkursu a vyrovnání a nebylo rozhodnuto ojeho likvidací.

II.
Předmět smlouvy

2.1. Na základě požadavku objednatele ajím odsouhlaseného návrhu se dodavatel zavazuje pro objednatele:
dodat gastronádoby, hrnce a ohřívací hrnce dle cenové nabídky 509/14.8.20 19.

III,
Doba plnění

Dodávku jako celek se dodavatel zavazuje předat objednateli nejpozději do 30.9.20 18.

IV.
Cenová ujednáni a platební podmínky

4.1. za dodávku dle této smlouvy se zavazuje objednatel uhradit zhotoviteli cenu, která byla uvedena v cenové
nabídce a činí 72081,61 Kč bez DPH

Daň z přidané hodnoty je stanovena příslušným právním předpisem.

Daňový doklad-faktura musí splňovat náležitosti stanovené právním předpisem

4.2. Cena za dílo bude objednatelem hrazena takto:

Objednatel se zavazuje uhradit
a) bezhotovostním příkazem na účet zhotovitele číslo:
902607-5 14/0600 GE CB vedený u GE CB, as., pobočka Pohořelice



ABK99sr.o

Vl.

Záručni podmínky
6.1. Zhotovitel poskyttije na dodávku záruku 12 měsíců, která je poskytntita výrobcem..
V případě, že se nejedná o zártičiií opravu ale o odstranění závady/dl plynoucí z neodborné obsluhy technologie,
tedy jedná se o chybu obsluhy . veškeré takto vzniklé náklady hradí objednatel.

6.4. Při poruše zařízení je objednavatel povinen zařízení odstavit a vyčkat příjezdu servisního technika. V případě
pokud dojde k poškození zařízení, nebude závada posuzována jako záruční. Záruka se automaticky prodlužuje o
dobu, kdy bylo zařízeni z technických důvodů mimo provoz.

6.5. Za škody způsobené zásahem třetí osoby nebo neproškolenou obsluhou odpovídá objednatel, a v takovém
případě se záruka na dodané zařízení nevztahuje. Veškeré opravy hradí objednatel. Zhotovitel rovněž neodpovídá za
škody způsobené nedodržením předpisů výrobce (návody k obsluze), jejichž převzetí spolu s dodaným zařízením
objednatel výslovně potvrzuje.

zení.
1) Ceny spotřebovaného materiálu a náhradních dílů budou po předchozí dohodě účtovány společně

hodinovými zúčtovacími sazbami za platné ceny a dte platných právních předpisů a uhrazeny neprodleně po
provedené prohlídce.

g) Zhotovitel se zavazuje provést likvidaci odpadů dle platných právních předpisů.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Cena za servisní úkony je sjednána vždy splatnosti najeden kalendářní rok.

VI L
Zvláštní ujednání

i.l. Dodávka zůstává až do úplného zaplacení ve vlastnictví dodavatele.

VIII.
Závěrečná ujednání

8.1. Tato smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku této smlouvy
Všechny exempláře budou smluvními stranami řádně podepsány a všechny mají stejnou platnost a
závaznost.

8.2. Všechna ujednání a podmínky v této smlouvě jsou závazné a nabývají účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

8.3. účastníci této smlouvy výslovně prohlašuji, že jsou plně způsobilí k právním úkonům, obsahu smlouvy
pouozumělí a tato odpovídá jejich svobodné, vážné a pravdivé vůli, učiněně nikoli v tísni či za nápadně
nevýliodnch podmínek na důkaz toho připojují níže na smlouvě své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 18.9.2018


